ELDOS

Baugruppeniibersicht

VORDERACHSE

SNFU400.0910

k4 e

+ 77777777777777777777777777777777777777777777777
+————= e
[|0910 |VORDERACHSE

+————= e
+————= e
| Nr |Baugruppe

f———— e
| |

| 00 |Tauschaggregate

| |Reparatursatze

| |

| 01 |Vorderachskdrper

| |

| 02 |Achsantrieb

| |

| 03 |Radantrieb

| |

| 04 |Ausgleichssperre

|

snf_ufrm




ELDOS Bildtafel
VORDERACHSE EINBAUFE RTIG

SNFT400.400091000TAO01

o o o e T +

091000 | TAO01l | VORDERACHSE EINBAUFE | |
R : -
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o o +
|1 | *D808) |1 | | | | VORDERACHSE BANJO-AC| |
| | | | | | |HSE VOLLST. (EINBAUF| |
| | | | | | |[ERTIG NICHT LIEFERBA] |
\ \ \ \ \ \ IR) \ \
+o——— o o ——— o o o o +
091000192 50393 10021995 13011999

091 00 01 92

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

VORDERACHSBRUCKE, EN TLUFTUNG

SNFT400.400091001TAO01

o o o
| 091001 | TAO1 | VOBDERACHSBRUCKE, EN
| | | TLUFTUNG

\ \ \

Fom R e e
+o——— o o ——— Fom——————
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC
+o——— o o ——— o
|1 1792004100361 |

|2 1190003813532 |15 |

\ \ \ \ \

|3 /1900039015061 |

\ \ \ \ \

\ \ \ \ \

| 4 1190003961309|1 |

\ \ \ \ \

|5 1190003960008 |1 |

\ \ \ \ \

\ \ \ \ \

\ \ \ \ \

| 6 /1900030980262 |

\ \ \ \ \

|7 1190003989480 1 |

\ \ \ \ \

|8 1680 3300981 |

|19 1190003098012 |2 |

\ \ \ \ \

|10 1680 3301721 |

|11 [190003990568|1 |

\ \ \ \ \

|12 /1900038022181 |

\ \ \ \ \

113 /1900038884501 |

\ \ \ \ \

|14 1900039361001 |

\ \ \ \ \

|15 /190003888463 |15 |

\ \ \ \ \
o fom e ——— fom e ——— fom—
091010192 50394 10021995 13011999

—_ e+ — 4

_______________________________________________________ +
\
_ _ _ \
\
_______________________________________________________ +
——————————————— o
Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
——————————————— o
| VORDERACHSBRUECKE |
| STIFTSCHRAUBE |[DIN 939
| | -M10X30-8.8-A3C |
|ZZYLINDERSTIFT 10 MM |DIN 7
|D, TOL. M6, 14 MM LG|-10M6X14-ST \
., DIN 7, \
| VERSCHLUSSSCHRAUBE |[DIN 908
| | -M22X1,5-ST-A3C |
| VERSCHLUSSSCHRAUBE M|DIN 908
| . BUND U. INNENSECHS|-M22X1,5-ST-PM-A |
|KANT, ZYL. GEW., GEW|
|. M22, 1,5 MM STG., |
|[DICHTRING IDIN 7603
| | -A22X27-CU |
| KERNLOCHVERSCHLUSS 1|N 5564
|7 MM D, 8 MM H |-17/8-ST-A3C
|ENTLUEFTUNGSLEITUNG |
|[DICHTRING |[DIN 7603
| |-A12X15,5-CU |
|ENTLUEFTER |
|BEFESTIGUNGSSCHELLE |DIN 72571 |
| |-1X12-ST-A3C |
| SECHSKANTSCHRAUBE |[DIN 933
| | -M5X16-8.8-A2C |
| SECHSKANTMUTTER |IDIN 980
| | -VM5-8-A2C |
| SCHEIBE |IDIN 9021
| |-5,3-140HV-A3C |
| SECHSKANTMUTTER |IDIN 980
| |-VM10-10-A3C |
——————————————— e ettt

snf_t.frm




KEIN BILD
NO GRAPHIC

ELDOS Rildtafel

VORDERACHSGABEL SNET400.400091001TA02
o o o e T +
| 091001 | TAO02 | VORDERACHSGABEL |

\ \ \ \ _ _ _ \
\ \ \ \ \
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o o +
|1 118920041002012 | | | | VORDERACHSGABEL VOLL|

\ \ \ \ \ \ |ST. \ \
|3 /1892004100322 | | | |BUECHSE OBEN |

|4 11680 41005012 | | | |BUCHSE UNTEN |

|5 |1880 3400232 | | | |[DICHTRING |

| 6 1395 2702132 | | | | ANLAUFSCHEIBE STAERK |

\ \ \ \ \ \ |[E 3H11 \ \
|6 2819077000182 | | | | AXTALKEGELROLLENLAGE |

\ \ \ \ \ \ IR \ \
|7 |179200410057|2 | | | | AXIALKEGELROLLENLAGE |

\ \ \ \ \ \ IR \ \
|8 1792004100562 | | | |ENTLUEFTUNGSVENTIL |

|8 2063281900152 | | | | AXTALKEGLROLLENLAGER |

\ \ \ \ \ \ |40X67,8X19 \ \
|9 1190003871534 |2 | | | | SECHSKANTMUTTER IDIN 936

| | | | | | | |-M14X1,5-04-A3C |
|10 |1480A 41001912 | | | |EINSTELLSCHRAUBE |

|11 1900030700472 | | | |[WELLENDICHTRING (KAC|

\ \ \ \ \ \ |0) 64 MM DI, 80 MM D| \
\ \ \ \ \ \ |[A, 8 MM STARK, MAT. |

| | | | | | | FLUOR-KAUTSCHUK |

|12 /1900033111312 | | | |RILLENKUGELLAGER |

[13 119000393450012 | | | | SICHERUNGSRING IDIN 472 -100X3
|14 11880 42003012 | | | | STUETZSCHEIBE |

|15 1190003933428|2 | | \ | SICHERUNGSRING IDIN 471 -55X2

|16 1900039017002 | | | |ZYLINDERSTIFT IDIN 7

\ \ \ \ \ \ \ |-14M6X24-ST \
|17 1190003803709116 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 961

| | | | | | | | -M14X1,5X55-10.9]
|18 1792004100752 | | | |BEFESTIGUNGSLASCHE |

119 /1900038037114 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE |

120 /1900038100004 | \ \ | STIFTSCHRAUBE |

|21 /1900038886204 | | | | SICHERUNGSMUTTER IDIN 980

| | | | | | | | -VM14X1,5-10-A3C|
F———— Fom fom e ——— fom— fom e —— Fom o +

snf_t.frm




ELDOS Rildtafel
VORDERACHSANTRIEB SNET400.400091002TAO0L
o o o e T +
| 091002 | TAO01l | VORDERACHSANTRIEB |
\ \ \ \ _ _ _ \
\ \ \ \ \
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o o +
|1 1792004200301 | | | I[IMITTELSTUECK VOLLST. |
|2 1159000320503 |1 | | | | ACHSGEHAEUSE VOLLST. |
|2 1169200320007 |1 | | | | ACHSGEHAEUSE VOLLST. |
|4 119000390142012 | | | | ZYLINDERSTIFT |[DIN 7 -8M6X20-ST|
iS) 1190003813887 14 | | | | STIFTSCHRAUBE IDIN 939
| | | | | | | | -M16X1,5X130-S-8|
| 6 1190003872264 |4 | | | | KRONENMUTTER IDIN 935
\ \ \ \ \ \ \ |-M16X1,5-8-A3C |
|7 1190003920337 4 | | \ | SPLINT IDIN 94
\ \ \ \ \ \ \ | -4X28-ST-A4C \
|8 1190003813544 |6 | | | | STIFTSCHRAUBE IDIN 939
| | | | | | | |-M10X45-8.8-A3C |
|9 113809 32012611 | | | | ABSTUETZSCHRAUBE |
|10 /1900038715781 | | | | SECHSKANTMUTTER IDIN 936
| | | | | | | | -M24X1,5-17H-A-A|
|11 [13809 3201601 | | \ | SICHERUNGSBUEGEL |
|12 [|13809 3201711 | | \ | SICHERUNGSBUEGEL |
|13 /1900039310824 | | | | FEDERRING IDIN 128
\ \ \ \ \ \ \ | -A6-FST-A3C \
|14 1190003802321 14 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE |IDIN 933
| | | | | | | |-M6X16-8.8-A2C |
|15 1199014320091 |1 | | | | AUSGLEICHSTERN |
|16 /1990123200104 | | | | AUSGLEICHSKEGELRAD K|
\ \ \ \ \ \ |LEIN \ \
117 119901232015014 | | | | ZWISCHENBLECH |
|18 | 13809 3201412 | | | | AUSGLEICHKEGELRAD GR|
\ \ \ \ \ \ |OSS \ \
|19 13809 320169|NB | | | | ZWISCHENSCHEIBE S=4, |
\ \ \ \ \ \ |9 MM | \
119 /11800 320012 |NB | | | | ZWISCHENSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ [0 MM \ \
|19 1199012320129 |NB | | | | ZWISCHENSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ [10 MM | \
119 /11800 320131 |NB | | | | ZWISCHENSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ [2 MM \ \
|19 /11800 320132 |NB | | | | ZWISCHENSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |3 MM | \
120 [179200420031 |1 | | | |AUSGLEICHSGEHAEUSE V|
\ \ \ \ \ \ |OLLST. \ \
|21 1179200420032 11 | | | |KEGELRADSATZ 49/8 ZA|
\ \ \ \ \ \ | EHNE \ \
|22 |13809 3205131 | | | |AUSGLEICHSGEHAEUSE |
123 1169200320005112 | | | INIET |
i V4 20 i@l(}[ﬂ-ﬂ]ﬂ?lﬂ(ﬂ+ 050 070i
e ~— —N—
2.7-20.24~44 3-8 21-23

0910202

A
w

091 02 01 92

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

VORDERACHSANTRIEB

SNFT400.400091002TA01

|24 1190003803712 |8

\ \
1190003326148 |

\ \ \
\ \ \
|25 2 \ \ \
|26 [13809 3201592 \ \
127 [190003320045(1 \ \
|28 1169200320004 2 \ \
\ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \
\ \ \ \ \
129 [179100220022 |NB | \
\ \ \ \ \ \
129 [179100220023 |NB | \
\ \ \ \ \
[29 [1397 220452 |NB | \
\ \ \ \ \ \
129 [1395 220168 |NB | \
\ \ \ \ \
129 [1397 220453 |NB | \
\ \ \ \ \ \
129 [1397 220235|NB | \
\ \ \ \ \
129 [1397 220454 |NB | \
\ \ \ \ \ \
129 [1397 220457|NB | |
\ \ \ \ \
129 [1397 220237|NB | \
\ \ \ \ \ \
129 [1397 220458 |NB | \
\ \ \ \ \
[29 [1395 220171|NB | \
\ \ \ \ \ \
129 [1397 220459|NB | \
\ \ \ \ \
[29 [1397 220460|NB | \
\ \ \ \ \ \
129 [1397 222011|NB | |
\ \ \ \ \
|30 /13809 320178 |NB | \
\ \ \ \ \ \
130 [13809 320179 |NB | \
\ \ \ \ \
|30 [13809 320180|NB | \
\ \ \ \ \ \
30 [13809 320181 |NB | \
\ \ \ \ \
|31 1179200420020 1 \ \
|32 1190003909627 1 | \
33 113809 3202221 \ \
|34 /1900030700371 \ \
\ \ \ \ \
\ \ \ \ \

e ~—
2.7-20.24 -44 3-6

| SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 960
| |-M14X1,5X80-10.9
| KEGELROLLENLAGER |
| GEWINDERING
| ZYLINDERROLLENLAGER |
\

| KEGELROLLENLAGER 50
IMM DI, 110 MM DA, 29|
|,25 MM BR., KURZZEIC|
|[HEN 31310 M. KAEFIG |
IDISTANZSCHEIBE S=3,0 |
| MM \
|IDISTANZSCHEIBE S=3,1|
| MM |
IDISTANZSCHEIBE S=3,5|
|5 MM |
|IDISTANZSCHEIBE S=3, 6|
| MM |
IDISTANZSCHEIBE S=3,6 |
|5 MM |
|IDISTANZSCHEIBE S=3,7|
| MM |
|IDISTANZSCHEIBE S=3,7|
|5 MM |
|IDISTANZSCHEIBE S=4,0 |
[5 MM |
IDISTANZSCHEIBE S=4,1|
| MM \
|IDISTANZSCHEIBE S=4,1|
|5 MM |
IDISTANZSCHEIBE S=4,2|
| MM \
|IDISTANZSCHEIBE S=4,2|
|5 MM |
IDISTANZSCHEIBE S=4,5|
| MM \
|IDISTANZSCHEIBE S=6,7|
| MM |
|EINSTELLSCHEIBE S=0, |
[1 MM |
|EINSTELLSCHEIBE S=0, |
[15 MM |
|EINSTELLSCHEIBE S=0, |
|4 MM |
|EINSTELLSCHEIBE S=1 |
| MM |
| LAGERBUECHSE

| SPANNSTIFT |
| ZWISCHENRING
|WELLENDICHTRING 60 M|
IM DI, 80 MM DA, 8 MM|
|STARK, MAT. FLUOR-K |

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
DIN 1481 -6X18 |
\
\
\
\

20 [DU2/ 001> 002/002 + D50-070]
21-23

W &
NgF 0910202
0202

A
w

091 02 01 92

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

VORDERACHSANTRIEB

SNFT400.400091002TA01

|AUTSCHUK

|[WELLENDICHTRING 60 M|
IM DI, 80 MM DA, 8 MM]
|STARK, MAT. NITRIL-

\ \ \ \ \
\ \ \ \ \
\ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \
! | ! \ \ | |BUTADIENKAUTSCHUK |
36 1159000320013]1 | | ! | ABSCHLUSSDECKEL !
37  1190003888463|6 | | | | SECHSKANTMUTTER IDIN 980
\ \ \ \ \ \ \ | -VM10-10-A3C \
138 1189200320052]1 | ! ! |FLANSCH 150 MM D !
139 |1-99-907-024]1 | | | | SCHEIBE |
40 |190003872369]1 | | | | KRONENMUTTER IDIN 937
| | | | | | | | -M24X1, 5-22H-A-A |
41 1190003920431]1 | | ! | SPLINT IDIN 94
\ \ \ \ \ \ \ | -5X40-ST-A4C \
42 |179000320027]2 | | | | STCHERUNGSBUEGEL |
43 1190003931102]2 | ! ! | FEDERRING IDIN 128
\ \ \ \ \ \ \ | -A8-FST-A3C \
44  |190003802411]2 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE ~ |DIN 933
| | | | | | | |-M8X16-8.8-A2C |
fo—— o i fomm o o oo +
091020192 50396 10021995 13011999
i 2 20 D02/ 001> D02/002+ D50-070]
e ~— —N—
2.7-20,24~44 3-8 21~23

0910202

NN
QL T

091 02 01 92

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

ANTRIEBSWELLE SNET400.400091002TA02

o o o e T +

| 091002 | TA02 | ANTRIEBSWELLE | |

\ \ \ \ _ _ _ \

\ \ \ \ \

Fom R e e et +

+o——— o o ——— Fom—————— o o o +

|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.

+o——— o o ——— o o o o +

|1 1179200420028 12 | | | |ANTRIEBSWELLE VOLLST | |

\ \ \ \ \ \ . \ \

|2 1680 4207424 | | | | ZAPFENKREUZ VOLLST. |

|3 11680 42074312 | | | |ACHSZAPFEN | |

| 4 11680 42074412 | | | |ACHSWELLE |

|5 |1680 42073416 | | | | SPRENGRING |

| 6 1680 42074114 | | | | GEWINDESTIFT |

|7 |1680 420740116 | | \ |[DICHTRING |

|8 [190003962019116 | | \ |[VERSCHLUSSSCHRAUBE |DIN 7604

| | | | | | | | -A-M12X1,5-ST-A3|

|9 1680 42072916 | | | |[DICHTRING |

|10 |1680 42075112 | | | |[MITNEHMERRING |

+o——— o o ——— o o o o +
9

snf_t.frm



ELDOS Rildtafel
RADLAGERUNG SNET400.400091003TAO0L
o o o e T +
| 091003 | TAOl | RADLAGERUNG |
\ \ \ \ _ _ _ \
\ \ \ \ \
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr
+o——— o o ——— o o o o +
|1 1792004100662 | | | | ACHSSCHENKEL |
|2 1190003963114 |6 | | | |KEGEL-SCHMIERNIPPEL |DIN 71412
| | | | | | |[WINKELIG | -BM8X1-A3F
|3 11680 41015812 | | | | NADELHUELSE |
| 4 1190003936061 12 | | | | RUNDDRAHTSPRENGRING |DIN 7993 -B60
|5 /1900030700482 | | | |[WELLENDICHTRING 50 M|
\ \ \ \ \ \ IM DI, 65 MM DA, 8 MM|
\ \ \ \ \ \ | STARK, MAT. FLUOR-K | \
\ \ \ \ \ \ |AUTSCHUK \
| 6 1189200410021 |2 | | | | DICHTUNGSTOPF |
|7 1792004100313 | | | |PASSHUELSE |
|8 1179200410051 11 | | | | SPURSTANGENHEBEL VOL |
\ \ \ \ \ \ |LST., LINKS | \
|19 1792004100521 | | | | SPURSTANGENHEBEL VOL |
\ \ \ \ \ \ |LST., RECHTS \ \
[11 11680 41004912 | | | | ACHSSCHENKELBOLZEN |
|12 1190003803703 16 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE |IDIN 961
| | | | | | | |-M14X1,5X45-10.9|
|13 1792004100591 | | | | LENKHEBEL VOLLST. |
|15 1179200410068 |1 | | | |DECKEL VOLLST. |
|17 1179200410061 12 | | | | ACHSSCHENKELBOLZEN |
|18 |179200410062 |NB | | | |[EINSTELLBLECH S=0,10]
\ \ \ \ \ \ | MM \ \
|18 179200410063 |NB | | | |[EINSTELLBLECH S=0,15]
\ \ \ \ \ \ | MM \ \
|18 |179200410065|NB | | | |[EINSTELLBLECH S=0,30]
\ \ \ \ \ \ | MM \ \
|19 1190003803709 18 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE |IDIN 961
| | | | | | | | -M14X1,5X55-10.9]
120 1680 420077|2 | | | | ANLAUFRING
121 1190003070044 |2 | | | |[WELLENDICHTRING 140 |
\ \ \ \ \ \ IMM DI, 160 MM DA, 13|
| | | | | | |[MM STARK, MAT. FLUO |
| | | | | | | R-KAUTSCHUK | |
|22 1190003326162|2 | | | | KEGELROLLENLAGER |
123 1190003825513 (4 | \ | | SENKSCHRAUBE IDIN 963
| | | | | | | | -M10X20-4.8-A3C |
124 1179200420003 |2 | | | | VORDERRADNABE |
|25 [159000410032|16 | | | |RADBOLZEN |
|26 1190003884158 116 | | \ |RADMUTTER |IDIN 74361
\ \ \ \ \ \ \ |-H20-10-PH* \
127 1190003326064 |2 | | | | KEGELROLLENLAGER |
128 |1680 42008012 | | | | ZWISCHENRING |
A B_19
. 2 ]
g & 46 45 %H/m S }ﬂ
\ o 43 II
%,m @ 44 8 9 B 15
& T O TenT BT 33 34

23

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

RADLAGERUNG SNET400.400091003TAOQ01L
129  |1680 340015|2 | \ \ | SICHERUNGSBLECH \
|30 11680 340016 |NB | | | |EINSTELLSCHEIBE ;|
| | | | | | [1 MM | |
130 |1680 340187|NB | \ \ | EINSTELLSCHEIBE J
| | | | | | |15 MM | |
|30 11680 340017 |NB | | | |EINSTELLSCHEIBE ;|
| | | | | | [2 MM | |
|30 11680 340018 |NB | | | |EINSTELLSCHEIBE ;|
| | | | | | [0 MM | |
130 |1680 340019|NB | \ \ | EINSTELLSCHEIBE J
| | | | | | |5 MM | |
|31 11680 34001312 | | | |[NUTMUTTER RECHTS |
|32 1179200420024 1|2 | | | |MITNEHMERFLANSCH VOL |
| | | | | | |LST. | |
134 |190003932831|2 | \ \ | VERSCHLUSSSCHEIBE  |DIN 470
| | | | | | | | -52-ST-A3C |
|35 1190003803704 120 | | | | SECHSKANTSCHRAURBE |IDIN 961
\ \ \ \ \ \ \ | -M14X1, 5X40-10.9|
136  1190003098010(2 | \ \ | DICHTRING IDIN 7603
| | | | | | | |-A10X13,5-CU |
|37 1190003962014 1|2 | | | | VERSCHLUSSSCHRAUBE |IDIN 7604
\ \ \ \ \ \ \ | -A-M10X1-ST-A3C |
138 |190003902313|4 | \ \ | GEWINDESTIFT IDIN 551
| | | | | | | | -M10X12-14H-A3C |
139 |179200440059|2 | \ \ | HALTER \
|40  |161000010103|4 | \ \ | SCHETBE 7. LAGERDECK|
| | | | | | |[EL | |
141  |179200440056|2 | \ \ | ROHRLEITUNG \
|42 |281980016026|2 | | | | GE-VERSCHRAUBUNG M8X |
| | | | | | 1 | |
143 |190003559516|2 | \ \ | UEBERWURFMUTTER IDIN 3870
| | | | | | | | -AL6-A3C
|44  |190003559561|2 | \ \ | SCHNETIDRING IDIN 3861 -L6-ST |
|45  |190003559462|2 | \ \ | VERBINDUNGSSTUTZEN |DIN 3902
| | | | | | | |-L6—-ST-A3C |
|46 1900039631302 | | | | KEGELSCHMIERNIPPEL |
|47 |1680G 44000212 | | | | VERTEILERSTUECK |
|48 |1780 36007214 | \ \ | SCHELLE \
ER— o e e o o o +
091030199 99991 20091999 22032000
A B_18
> ! &y a6 e
— E".\&@ ‘ WO O 45, %ﬁ \a-njjw
o 'WE§§§44 8 9 1@ 15
@ AT 0T TenT 87 33 3L

31 33
s 7/ -
I 2 N0a e
12 M e
(“1@\ %/u
N0
36 _% Y

snf_t.frm



ELDOS Bildtafel

AUSGLEICHSPERRE SNET400.400091004TAO0L
o o o e T +
| 091004 | TAO0l | AUSGLEICHSPERRE | |
\ \ \ \ _ _ _ \
\ \ \ \ \
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o o +
|1 [|13809 3201551 | | \ | SCHALTKLAUE |

|2 |13809 3201581 | | | | SICHERUNGSBLECH |

|3 13809 3201571 | | | INUTMUTTER |

| 4 [|13809 3201561 | | \ | SCHALTMUFFE |

|5 |1680M 320015]|1 | | | |[DICHTRING |

| 6 179200410074 |1 | | | |HEBEL |

|7 |11800 320077|2 | | | | SCHALTGABELSCHUH |

|8 []1680 32017411 | | \ | SCHALTGABEL |

19 /1690003300101 | | \ | SCHALTNOCKE |

|10 1190003902479|1 | | | | GEWINDESTIFT IDIN 553

\ \ \ \ \ \ \ | -M8X18-14H \
[11 1190003871252 |1 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 934 |
\ \ \ \ \ \ \ | -M8-8-A2C \
|12 1690003300081 | | | |STIFT |

[13 1190003936004 11 | | | | RUNDDRAHT-SPRENGRING |DIN 7993 -A5

|14 /1900030980201 | | | |[DICHTRING IDIN 7603

\ \ \ \ \ \ \ | -A18X22-CU \
|15 1990007100261 | | | |DRUCKSCHALTER |

|16 1791003600691 | | | |ARBEITSZYLINDER |

|17 [179200410072 |1 | | \ | SECHSKANTSCHRAUBE |

|18 1190003935007 |2 | | \ | SCHEIBE IDIN 1440

\ \ \ \ \ \ | -8-ST-A3C \
119 1190003888451 |1 | | | | SICHERUNGSMUTTER IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ | -VM8-8-A2C \
120 1190003870221 11 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 439 |
\ \ \ \ \ \ \ | -BM8-04-A2C \
[21 1190003964418 11 | | | | GABELKOPF IDIN 71752

\ \ \ \ \ \ \ | -G8X16-A2C \
|22 /1900039031331 | | | |BOLZEN |IDIN 1434

| | | | | | | |-8H11X22X19-ST-A|
123 1190003920141 |1 | | | |SPLINT |

|24 1900031713901 | | | |[KABELBINDER B5X180 [N 5199 -B5X180
+o——— o o ——— o o o o +
091040187 50399 10021995 13011999

091 04 01 87

snf_t.frm



ELDOS Bildtafel

PNEUM. BETAETIGUNG Z UR SPERRE

SNEFT400.400091004TA02

o o o +
| 091004 | TA02 | PNEUM. BETAETIGUNG Z |
\ \ | UR SPERRE \
\ \ \

Fom R e e +
+o——— o o ——— Fom——————
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC
+o——— o o ——— o
|1 [179100710008 |1 |

\ \ \ \ \

|2 1190003800502 |2 |

\ \ \ \ \

|3 /190003888451 |2 |

\ \ \ \ \

| 4 1190003930261 |2 |

\ \ \ \ \

|5 1692002701472 |

\ \ \ \ \

|5 2853000209152 |

\ \ \ \ \

| 6 /1900035595392 |

\ \ \ \ \

|7 1169200270152 |2 |

\ \ \ \ \

|7 2853000209192 |

\ \ \ \ \

|8 1169200270171 |3 |

\ \ \ \ \

|9 190003179782 |NB |

\ \ \ \ \

F———— fom e ——— fom e ——— fom
091040298 52181 22121998 13011999

*

Bei Austausch dieser Position ist
nur mehr die Ausfohrung PS

> uhALEn

sinzubaven; Y YUJ 7

zu tauschen

—_ e+ —

_______________________________________________________ +
\
_ _ _ \
\
_______________________________________________________ +
——————————————— o
Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
——————————————— o
|[MAGNETVENTIL F. VERL|
| ANGSAMERANLAGE |
| SECHSKANTSCHRAUBE |IDIN 931
\ | -M8X170-8.8-A2C |
| SICHERUNGSMUTTER |IDIN 980
| | -VM8-8-A2C |
| SCHEIBE IDIN 125
| |-A8,4-140HV-A3C |
|[EINSTECKSTUTZEN M12X|
[1,5 P3 \
|[EINSTECKSTUTZEN M12X|
/1,5 PS5 \
|[DICHTRING D12, VERZI|DIN 74297 |
|NKT |-D12-ZINK
| L-STECKBLOCK M12X1,5]
|P3 | \
|L-STECKBLOCK M12X1,5]
|P5 \ \
|ROHRSTUTZEN M12X1,5/|
|PAGX1 \ \
| ROHR |IDIN 74324
| | -6X1-PA11W-SW-LT |
——————————————— s E

D720701 L Enasausale ch se va
...... D Langsausglechsperre —¥6

.02.17

Verlangsameranlage —VLA

*

((/(//7/)%\@\
S

091,040t Arbeitszylinger

snf_t.frm




ELDOS

Baugruppeniibersicht

HINTERACHSE

SNFU400.0930

fy e

+ 77777777777777777777777777777777777777777777777
+————= e
0930 |HINTERACHSE

+————= e
+————= e
| Nr |Baugruppe

f———— e
| |

| 00 |Hinterachse

| |[einbaufertig

| |

| 01 |Hinterachsk&rper

| |

| 02 |Achsantrieb

| |

| 03 |Radantrieb

| |

| 04 |Ausgleichssperre

|

snf_ufrm




ELDOS Bildtafel
HINTERACHSE EINBAUFE RTIG

SNFT400.400093000TAQ0L

o o e Tt +
| 093000 | TAOl | HINTERACHSE EINBAUFE |
| | | RTIG . . .
\ \
Fom R e L e et +
+o——— o o ——— + o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— + o o o +
|1 | *D809) |1 | | | |HINTERACHSE BANJO-AC| |
| | | | |HSE VOLLST. (EINBAUF| |
| | | | |[ERTIG NICHT LIEFERBA] |
\ \ \ \ \ \ IR) \
+o——— o o ——— + o o o +
9

093000198 52182 22121998 1301199

EW
NN \‘4’\4:4"1!/
Ny

NS

s M

\&7 T ey /\(" e

\‘h W

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel
HINTERACHSE EINBAUFE RTIG

SNFT400.400093000TAQ0L

o o e Tt +
| 093000 | TAOl | HINTERACHSE EINBAUFE |
| | | RTIG . . .
\ \
Fom R e L e et +
+o——— o o ——— + o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— + o o o +
|1 | *D809) |1 | | | |HINTERACHSE BANJO-AC| |
| | | | |HSE VOLLST. (EINBAUF| |
| | | | |[ERTIG NICHT LIEFERBA] |
\ \ \ \ \ \ IR) \
+o——— o o ——— + o o o +
9

093000198 52182 22121998 1301199

EW
NN \‘4’\4:4"1!/
Ny

NS

s M

\&7 T ey /\(" e

\‘h W

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

HINTERACHSBRUECKE, E NTLUEFTUNG SNET400.400093001TAO0L
o o o e T +
| 093001 | TAOl | HINTERACHSBRUECKE, E |

| | | NTLUEFTUNG | o o o

\ \ \ \

Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o o +
|1 1792003300201 | | | |HINTERACHSBRUECKE VO|

\ \ \ \ \ \ |LLST. \ \
|3 |1680 3400132 | | | INUTMUTTER RECHTS |

| 4 [190003813532|16 | | | | STIFTSCHRAUBE IDIN 939

| | | | | | | |-M10X30-8.8-A3C |
|5 1190003888463 |16 | | | | SECHSKANTMUTTER IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ |-VM10-10-A3C \
|6 1190003901506 1 | | | |ZZYLINDERSTIFT 10 MM |DIN 7

| | | | | | |D, TOL. M6, 14 MM LG|-10M6X14-ST

\ \ \ \ \ \ ., DIN 7, \

|7 1190003961309|1 | | | |[VERSCHLUSSSCHRAUBE |DIN 908

| | | | | | | | -M22X1,5-ST-A3C |
|8 1190003960008 |1 | | | | VERSCHLUSSSCHRAUBE M|DIN 908

| | | | | | | . BUND U. INNENSECHS|-M22X1,5-ST-PM-A |
\ \ \ \ \ \ |KANT, ZYL. GEW., GEW|

\ \ \ \ \ \ |. M22, 1,5 MM STG., |

19 1190003098026 2 | | | |[DICHTRING IDIN 7603

\ \ \ \ \ \ \ | -A22X27-CU \
|10 /1900039894801 | | | | KERNLOCHVERSCHLUSS 1|N 5564

| | | | | | |7 MM D, 8 MM H |-17/8-ST-A3C

[11 |1680 33009811 | | | |ENTLUEFTUNGSLEITUNG |

[12 1190003098012 12 | | | |[DICHTRING IDIN 7603

\ \ \ \ \ \ \ |-A12X15, 5-CU \
113 []1680 33017211 | | | |ENTLUEFTER |

|14 1190003990568 |1 | | | |BEFESTIGUNGSSCHELLE |DIN 72571

\ \ \ \ \ \ \ |-1X12-ST-A3C \
|15 /1900038022181 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 933

| | | | | | | | -M5X16-8.8-A2C |
|16 1190003888450 |1 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ | -VM5-8-A2C \
|17 1900039361001 | | | | SCHEIBE IDIN 9021

\ \ \ \ \ \ \ |-5,3-140HV-A3C |
|18 1792003401061 | | | | LAGERBOCK LINKS |

119 1792003401071 | | | | LAGERBOCK RECHTS |

120 179200340104 |4 | | | |BEFESTIGUNGSBUEGEL |

|21 /1900038886278 | | | | SECHSKANTMUTTER IDIN 980

| | | | | | | | -VM16X1,5-10-A3C]|
t———— fom o ——— fom fom e —— o — Fom +
093010198 52183 22121998 13011999

N\

VIN

400 093 01 01 98

snf_t.frm



ELDOS Bildtafel

HINTERACHSBRUECKE, E NTLUEFTUNG SNET400.400093001TAO0L
o o o e T +
| 093001 | TAOl | HINTERACHSBRUECKE, E |

| | | NTLUEFTUNG | o o o

\ \ \ \

Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o o +
|1 1792003300201 | | | |HINTERACHSBRUECKE VO|

\ \ \ \ \ \ |LLST. \ \
|3 |1680 3400132 | | | INUTMUTTER RECHTS |

| 4 [190003813532|16 | | | | STIFTSCHRAUBE IDIN 939

| | | | | | | |-M10X30-8.8-A3C |
|5 1190003888463 |16 | | | | SECHSKANTMUTTER IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ |-VM10-10-A3C \
|6 1190003901506 1 | | | |ZZYLINDERSTIFT 10 MM |DIN 7

| | | | | | |D, TOL. M6, 14 MM LG|-10M6X14-ST

\ \ \ \ \ \ ., DIN 7, \

|7 1190003961309|1 | | | |[VERSCHLUSSSCHRAUBE |DIN 908

| | | | | | | | -M22X1,5-ST-A3C |
|8 1190003960008 |1 | | | | VERSCHLUSSSCHRAUBE M|DIN 908

| | | | | | | . BUND U. INNENSECHS|-M22X1,5-ST-PM-A |
\ \ \ \ \ \ |KANT, ZYL. GEW., GEW|

\ \ \ \ \ \ |. M22, 1,5 MM STG., |

19 1190003098026 2 | | | |[DICHTRING IDIN 7603

\ \ \ \ \ \ \ | -A22X27-CU \
|10 /1900039894801 | | | | KERNLOCHVERSCHLUSS 1|N 5564

| | | | | | |7 MM D, 8 MM H |-17/8-ST-A3C

[11 |1680 33009811 | | | |ENTLUEFTUNGSLEITUNG |

[12 1190003098012 12 | | | |[DICHTRING IDIN 7603

\ \ \ \ \ \ \ |-A12X15, 5-CU \
113 []1680 33017211 | | | |ENTLUEFTER |

|14 1190003990568 |1 | | | |BEFESTIGUNGSSCHELLE |DIN 72571

\ \ \ \ \ \ \ |-1X12-ST-A3C \
|15 /1900038022181 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 933

| | | | | | | | -M5X16-8.8-A2C |
|16 1190003888450 |1 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ | -VM5-8-A2C \
|17 1900039361001 | | | | SCHEIBE IDIN 9021

\ \ \ \ \ \ \ |-5,3-140HV-A3C |
|18 1792003401061 | | | | LAGERBOCK LINKS |

119 1792003401071 | | | | LAGERBOCK RECHTS |

120 179200340104 |4 | | | |BEFESTIGUNGSBUEGEL |

|21 /1900038886278 | | | | SECHSKANTMUTTER IDIN 980

| | | | | | | | -VM16X1,5-10-A3C]|
t———— fom o ——— fom fom e —— o — Fom +
093010198 52183 22121998 13011999

N\

VIN

400 093 01 01 98

snf_t.frm



ELDOS Rildtafel
HINTERACHSANTRIEB SNFT400.400093002TAQ0L
o - o e +
| 093002 | TAOl | HINTERACHSANTRIEB \
\ \ \ \ _ _ _
\ \ \ \ \
o o o e +
- o ot o o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr. |
- o ot o o o o +
|1 1179200320045 1 \ \ \ IMITTELSTUECK VOLLST. |
|2 [1780 3206091 \ \ \ |HINTERACHSGEHAEUSE V|
\ \ \ \ \ \ |OLLST. \
| 4 1900039014202 \ \ \ | ZYLINDERSTIFT |[IDIN 7 —-8M6X20-ST|
|5 1190003810911 |4 \ \ \ | STIFTSCHRAUBE |[DIN 939
\ \ \ \ \ \ \ | -M18-M18X1, 5X140 |
| 6 1190003872273 |4 \ \ \ | KRONENMUTTER IDIN 935
\ \ \ \ \ \ \ | -M18X1, 5-8-A-A3C|
|7 1190003920347 |4 \ \ \ | SPLINT |IDIN 94
\ \ \ \ \ \ \ | -4X32-ST-A4C \
| 8 1190003813563 |6 \ \ \ | STIFTSCHRAUBE |IDIN 939
| | | | | | | |-M10X50-8.8-A3C |
|9 1190003813628|14 | \ \ | STIFTSCHRAUBE |[DIN 939
\ \ \ \ \ \ \ |-M12X30-8.8-A3C |
|10 1190003322425 1 \ \ \ | ZYLINDERROLLENLAGER |
[11 1179200320032 (1 \ \ \ | KEGELRADSATZ 30/16 Z|
\ \ \ \ \ \ | AEHNE [ \
[12 1190003326333 (2 \ \ \ | KEGELROLLENLAGER \
113 |1780 320010|NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [10 MM \ \
[13 [1780 320011 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S$=0, |
\ \ \ \ \ \ |15 MM \ \
|13 |1780 320012 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [40 MM \ \
113 [1780 320013 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=1, |
\ \ \ \ \ \ |00 MM \ \
|14 [1780 3200211 \ \ \ | LAGERBUECHSE \
|15 [179200320046|NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=4, |
\ \ \ \ \ \ |90 MM \ \
|15 [179200320047 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=4, |
\ \ \ \ \ \ |95 MM \ \
|15 |179200320048 [NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |00 MM \ \
|15 |179200320049|NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |25 MM \ \
|15 |179200320050 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |35 MM \ \
|16 1179200320051 |1 \ \ \ |IDISTANZSCHEIBE S=10, |
\ \ \ \ \ \ |00 MM \ \
117 [1780 3200141 \ \ \ | DICHTUNG \
118 [179000320059|1 \ \ \ | LAGERDECKEL \
|19 /1900030700371 \ \ \ |[WELLENDICHTRING 60 M|
\ \ \ \ \ \ IM DI, 80 MM DA, 8 MM|
F
' ; e fllell
2,7-47 3-6,8,9 Ul

400093020198

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

HINTERACHSANTRIEB

SNFT400.400093002TA01

\ \

\ \

120 /1900030700381

\ \ \

\ \ \

\ \ \
[21 1190003888463 6
\ \ \
|22 1179200320052 |1

\ \ \
|23 [1780 32008212
|24 1190003326537 (2
|25 [1780 320099|NB
\ \ \
|25 [1780 320100|NB
\ \ \
125 [1780 320101|NB
\ \ \
|25 [1780 320102 |NB
\ \ \
|26 [1780 3200981

\ \ \
127 1190003888460 14
\ \ \

\ \ \

\ \ \
|28 [1780 3201151
129 1190003802721 |3

\ \ \
|30 [1780 3201131

\ \ \
|31 1189000320013 1
|32 1189000320014 |NB
\ \ \
|32 [189000320015|NB
\ \ \
|32 1189000320016 |NB
\ \ \
|33 1189000320021 12

\ \ \
|34 1189000320017 |1
|35 1189000320020 14

\ \ \
|36 1179200320036 4
|37 1179200320053 |1
|38 [190003803916]12
139 [190003871355]12
\ \ \
|40 1190003326058 (2
[41 [1780 3200401
[42 [1680 3200461

| STARK, MAT.
| AUTSCHUK \
|WELLENDICHTRING 60 M|

IM DI, 80 MM DA, 8 MM|

| STARK, MAT. NITRIL- |

| BUTADIENKAUTSCHUK |

| SECHSKANTMUTTER IDIN 980
| | -VM10-10-A3C
|IRITZELWELLE 15 ZAEHN|

|E

| PASSFEDER

| KEGELROLLENLAGER
|EINSTELLSCHEIBE
[10 MM
|EINSTELLSCHEIBE
[15 MM
|EINSTELLSCHEIBE
|40 MM
|EINSTELLSCHEIBE
|00 MM

| ABSCHLUSSDECKEL LIN
IS

| SECHSKANTMUTTER M .K|DIN 980

| LEMMTEIL, GANZMETALL|-VM12-10-A3C

FLUOR-K |

5=0
S=0
5=0
s=1

\
\
\
, |
\
, |
\
, |
\
, |
\
K|
\

IMUTTER, GEW. M12, DI|
| SCHEIBE |
| SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 933

| | -M14X30-10.9
| ABSCHLUSSDECKEL RECH |
| TS \
| AUSGLEICHSGEHAEUSE |
| ZWISCHENSCHEIBE S=2, |
|60 MM |
| ZWISCHENSCHEIBE S=2, |
|80 MM |
| ZWISCHENSCHEIBE S=3, |
|00 MM |
| AUSGLEICHKEGELRAD GR|
|0SS |
| AUSGLEICHSTERN |
| AUSGLEICHKEGELRAD KL |
|EIN |
| ZWISCHENSCHEIBE |
|STIRNRAD 49 ZAEHNE |
| SECHSKANTSCHRAUBE |
IDIN 934
|-M18X1,5-12-A
|
\
\

| SECHSKANTMUTTER

\
| KEGELROLLENLAGER
| GEWINDERING LINKS

|
|
\
\
|
|
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
IN 6925 F \
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
| SICHERUNGSBUEGEL

!—‘A_1.
3-6,8,9 Rl

400093020198

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

HINTERACHSANTRIEB SNFT400.400093002TA01
143 1190003931082 (2 | FEDERRING IDIN 128
\ \ | | -A6-FST-A3C
44 [119000380231212 | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 933

\ \ \ | -M6X12-8.8-A2C

\ \ \ \
\ \ \ \ \
| | | | |
[45 1189200320052 |1 \ \ \ |[FLANSCH 150 MM D \
|46 /1680 3200121 | | | | BUNDMUTTER |
|47 1190003920450 1 | | | | SPLINT |IDIN 94
\ \ \ \ \ \ \ | -5X56-ST-A4C \
|48 [179200340058 1 | | | |[ANTRIEBSWELLE LINKS | |
149 [179200340057|1 | | | |ANTRIEBSWELLE RECHTS |
|50 1190003902313 14 | | | | GEWINDESTIFT IDIN 551
| | | | | | | |-M10X12-14H-A3C |
|51 [179200362310]1 | | | |PLATTE |
|52 1190003930271 |1 | | | | SCHEIBE IDIN 125
\ \ \ \ \ \ \ |-A10, 5-140HV-A3C]|
e o R e o e o +
093020198 52184 22121998 13011999

&
‘ : el
/_Aﬁ ’——A_1 b
2.7-47 3-6,8,9 il = U

& 20 400093 02 0198

snf_t.frm



ELDOS Rildtafel
HINTERACHSANTRIEB SNFT400.400093002TAQ0L
o - o e +
| 093002 | TAOl | HINTERACHSANTRIEB \
\ \ \ \ _ _ _
\ \ \ \ \
o o o e +
- o ot o o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr. |
- o ot o o o o +
|1 1179200320045 1 \ \ \ IMITTELSTUECK VOLLST. |
|2 [1780 3206091 \ \ \ |HINTERACHSGEHAEUSE V|
\ \ \ \ \ \ |OLLST. \
| 4 1900039014202 \ \ \ | ZYLINDERSTIFT |[IDIN 7 —-8M6X20-ST|
|5 1190003810911 |4 \ \ \ | STIFTSCHRAUBE |[DIN 939
\ \ \ \ \ \ \ | -M18-M18X1, 5X140 |
| 6 1190003872273 |4 \ \ \ | KRONENMUTTER IDIN 935
\ \ \ \ \ \ \ | -M18X1, 5-8-A-A3C|
|7 1190003920347 |4 \ \ \ | SPLINT |IDIN 94
\ \ \ \ \ \ \ | -4X32-ST-A4C \
| 8 1190003813563 |6 \ \ \ | STIFTSCHRAUBE |IDIN 939
| | | | | | | |-M10X50-8.8-A3C |
|9 1190003813628|14 | \ \ | STIFTSCHRAUBE |[DIN 939
\ \ \ \ \ \ \ |-M12X30-8.8-A3C |
|10 1190003322425 1 \ \ \ | ZYLINDERROLLENLAGER |
[11 1179200320032 (1 \ \ \ | KEGELRADSATZ 30/16 Z|
\ \ \ \ \ \ | AEHNE [ \
[12 1190003326333 (2 \ \ \ | KEGELROLLENLAGER \
113 |1780 320010|NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [10 MM \ \
[13 [1780 320011 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S$=0, |
\ \ \ \ \ \ |15 MM \ \
|13 |1780 320012 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [40 MM \ \
113 [1780 320013 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=1, |
\ \ \ \ \ \ |00 MM \ \
|14 [1780 3200211 \ \ \ | LAGERBUECHSE \
|15 [179200320046|NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=4, |
\ \ \ \ \ \ |90 MM \ \
|15 [179200320047 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=4, |
\ \ \ \ \ \ |95 MM \ \
|15 |179200320048 [NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |00 MM \ \
|15 |179200320049|NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |25 MM \ \
|15 |179200320050 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |35 MM \ \
|16 1179200320051 |1 \ \ \ |IDISTANZSCHEIBE S=10, |
\ \ \ \ \ \ |00 MM \ \
117 [1780 3200141 \ \ \ | DICHTUNG \
118 [179000320059|1 \ \ \ | LAGERDECKEL \
|19 /1900030700371 \ \ \ |[WELLENDICHTRING 60 M|
\ \ \ \ \ \ IM DI, 80 MM DA, 8 MM|
F
' ; e fllell
2,7-47 3-6,8,9 Ul

400093020198

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

HINTERACHSANTRIEB

SNFT400.400093002TA01

\ \

\ \

120 /1900030700381

\ \ \

\ \ \

\ \ \
[21 1190003888463 6
\ \ \
|22 1179200320052 |1

\ \ \
|23 [1780 32008212
|24 1190003326537 (2
|25 [1780 320099|NB
\ \ \
|25 [1780 320100|NB
\ \ \
125 [1780 320101|NB
\ \ \
|25 [1780 320102 |NB
\ \ \
|26 [1780 3200981

\ \ \
127 1190003888460 14
\ \ \

\ \ \

\ \ \
|28 [1780 3201151
129 1190003802721 |3

\ \ \
|30 [1780 3201131

\ \ \
|31 1189000320013 1
|32 1189000320014 |NB
\ \ \
|32 [189000320015|NB
\ \ \
|32 1189000320016 |NB
\ \ \
|33 1189000320021 12

\ \ \
|34 1189000320017 |1
|35 1189000320020 14

\ \ \
|36 1179200320036 4
|37 1179200320053 |1
|38 [190003803916]12
139 [190003871355]12
\ \ \
|40 1190003326058 (2
[41 [1780 3200401
[42 [1680 3200461

| STARK, MAT.
| AUTSCHUK \
|WELLENDICHTRING 60 M|

IM DI, 80 MM DA, 8 MM|

| STARK, MAT. NITRIL- |

| BUTADIENKAUTSCHUK |

| SECHSKANTMUTTER IDIN 980
| | -VM10-10-A3C
|IRITZELWELLE 15 ZAEHN|

|E

| PASSFEDER

| KEGELROLLENLAGER
|EINSTELLSCHEIBE
[10 MM
|EINSTELLSCHEIBE
[15 MM
|EINSTELLSCHEIBE
|40 MM
|EINSTELLSCHEIBE
|00 MM

| ABSCHLUSSDECKEL LIN
IS

| SECHSKANTMUTTER M .K|DIN 980

| LEMMTEIL, GANZMETALL|-VM12-10-A3C

FLUOR-K |

5=0
S=0
5=0
s=1

\
\
\
, |
\
, |
\
, |
\
, |
\
K|
\

IMUTTER, GEW. M12, DI|
| SCHEIBE |
| SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 933

| | -M14X30-10.9
| ABSCHLUSSDECKEL RECH |
| TS \
| AUSGLEICHSGEHAEUSE |
| ZWISCHENSCHEIBE S=2, |
|60 MM |
| ZWISCHENSCHEIBE S=2, |
|80 MM |
| ZWISCHENSCHEIBE S=3, |
|00 MM |
| AUSGLEICHKEGELRAD GR|
|0SS |
| AUSGLEICHSTERN |
| AUSGLEICHKEGELRAD KL |
|EIN |
| ZWISCHENSCHEIBE |
|STIRNRAD 49 ZAEHNE |
| SECHSKANTSCHRAUBE |
IDIN 934
|-M18X1,5-12-A
|
\
\

| SECHSKANTMUTTER

\
| KEGELROLLENLAGER
| GEWINDERING LINKS

|
|
\
\
|
|
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
IN 6925 F \
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
| SICHERUNGSBUEGEL

!—‘A_1.
3-6,8,9 Rl

400093020198

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

HINTERACHSANTRIEB SNFT400.400093002TA01
143 1190003931082 (2 | FEDERRING IDIN 128
\ \ | | -A6-FST-A3C
44 [119000380231212 | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 933

\ \ \ | -M6X12-8.8-A2C

\ \ \ \
\ \ \ \ \
| | | | |
[45 1189200320052 |1 \ \ \ |[FLANSCH 150 MM D \
|46 /1680 3200121 | | | | BUNDMUTTER |
|47 1190003920450 1 | | | | SPLINT |IDIN 94
\ \ \ \ \ \ \ | -5X56-ST-A4C \
|48 [179200340058 1 | | | |[ANTRIEBSWELLE LINKS | |
149 [179200340057|1 | | | |ANTRIEBSWELLE RECHTS |
|50 1190003902313 14 | | | | GEWINDESTIFT IDIN 551
| | | | | | | |-M10X12-14H-A3C |
|51 [179200362310]1 | | | |PLATTE |
|52 1190003930271 |1 | | | | SCHEIBE IDIN 125
\ \ \ \ \ \ \ |-A10, 5-140HV-A3C]|
e o R e o e o +
093020198 52184 22121998 13011999

&
‘ : el
/_Aﬁ ’——A_1 b
2.7-47 3-6,8,9 il = U

& 20 400093 02 0198

snf_t.frm



ELDOS Rildtafel
HINTERACHSANTRIEB SNFT400.400093002TAQ0L
o - o e +
| 093002 | TAOl | HINTERACHSANTRIEB \
\ \ \ \ _ _ _
\ \ \ \ \
o o o e +
- o ot o o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr. |
- o ot o o o o +
|1 1179200320045 1 \ \ \ IMITTELSTUECK VOLLST. |
|2 [1780 3206091 \ \ \ |HINTERACHSGEHAEUSE V|
\ \ \ \ \ \ |OLLST. \
| 4 1900039014202 \ \ \ | ZYLINDERSTIFT |[IDIN 7 —-8M6X20-ST|
|5 1190003810911 |4 \ \ \ | STIFTSCHRAUBE |[DIN 939
\ \ \ \ \ \ \ | -M18-M18X1, 5X140 |
| 6 1190003872273 |4 \ \ \ | KRONENMUTTER IDIN 935
\ \ \ \ \ \ \ | -M18X1, 5-8-A-A3C|
|7 1190003920347 |4 \ \ \ | SPLINT |IDIN 94
\ \ \ \ \ \ \ | -4X32-ST-A4C \
| 8 1190003813563 |6 \ \ \ | STIFTSCHRAUBE |IDIN 939
| | | | | | | |-M10X50-8.8-A3C |
|9 1190003813628|14 | \ \ | STIFTSCHRAUBE |[DIN 939
\ \ \ \ \ \ \ |-M12X30-8.8-A3C |
|10 1190003322425 1 \ \ \ | ZYLINDERROLLENLAGER |
[11 1179200320032 (1 \ \ \ | KEGELRADSATZ 30/16 Z|
\ \ \ \ \ \ | AEHNE [ \
[12 1190003326333 (2 \ \ \ | KEGELROLLENLAGER \
113 |1780 320010|NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [10 MM \ \
[13 [1780 320011 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S$=0, |
\ \ \ \ \ \ |15 MM \ \
|13 |1780 320012 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [40 MM \ \
113 [1780 320013 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=1, |
\ \ \ \ \ \ |00 MM \ \
|14 [1780 3200211 \ \ \ | LAGERBUECHSE \
|15 [179200320046|NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=4, |
\ \ \ \ \ \ |90 MM \ \
|15 [179200320047 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=4, |
\ \ \ \ \ \ |95 MM \ \
|15 |179200320048 [NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |00 MM \ \
|15 |179200320049|NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |25 MM \ \
|15 |179200320050 |NB | \ \ |[EINSTELLSCHEIBE S=5, |
\ \ \ \ \ \ |35 MM \ \
|16 1179200320051 |1 \ \ \ |IDISTANZSCHEIBE S=10, |
\ \ \ \ \ \ |00 MM \ \
117 [1780 3200141 \ \ \ | DICHTUNG \
118 [179000320059|1 \ \ \ | LAGERDECKEL \
|19 /1900030700371 \ \ \ |[WELLENDICHTRING 60 M|
\ \ \ \ \ \ IM DI, 80 MM DA, 8 MM|
F
' ; e fllell
2,7-47 3-6,8,9 Ul

400093020198

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

HINTERACHSANTRIEB

SNFT400.400093002TA01

\ \

\ \

120 /1900030700381

\ \ \

\ \ \

\ \ \
[21 1190003888463 6
\ \ \
|22 1179200320052 |1

\ \ \
|23 [1780 32008212
|24 1190003326537 (2
|25 [1780 320099|NB
\ \ \
|25 [1780 320100|NB
\ \ \
125 [1780 320101|NB
\ \ \
|25 [1780 320102 |NB
\ \ \
|26 [1780 3200981

\ \ \
127 1190003888460 14
\ \ \

\ \ \

\ \ \
|28 [1780 3201151
129 1190003802721 |3

\ \ \
|30 [1780 3201131

\ \ \
|31 1189000320013 1
|32 1189000320014 |NB
\ \ \
|32 [189000320015|NB
\ \ \
|32 1189000320016 |NB
\ \ \
|33 1189000320021 12

\ \ \
|34 1189000320017 |1
|35 1189000320020 14

\ \ \
|36 1179200320036 4
|37 1179200320053 |1
|38 [190003803916]12
139 [190003871355]12
\ \ \
|40 1190003326058 (2
[41 [1780 3200401
[42 [1680 3200461

| STARK, MAT.
| AUTSCHUK \
|WELLENDICHTRING 60 M|

IM DI, 80 MM DA, 8 MM|

| STARK, MAT. NITRIL- |

| BUTADIENKAUTSCHUK |

| SECHSKANTMUTTER IDIN 980
| | -VM10-10-A3C
|IRITZELWELLE 15 ZAEHN|

|E

| PASSFEDER

| KEGELROLLENLAGER
|EINSTELLSCHEIBE
[10 MM
|EINSTELLSCHEIBE
[15 MM
|EINSTELLSCHEIBE
|40 MM
|EINSTELLSCHEIBE
|00 MM

| ABSCHLUSSDECKEL LIN
IS

| SECHSKANTMUTTER M .K|DIN 980

| LEMMTEIL, GANZMETALL|-VM12-10-A3C

FLUOR-K |

5=0
S=0
5=0
s=1

\
\
\
, |
\
, |
\
, |
\
, |
\
K|
\

IMUTTER, GEW. M12, DI|
| SCHEIBE |
| SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 933

| | -M14X30-10.9
| ABSCHLUSSDECKEL RECH |
| TS \
| AUSGLEICHSGEHAEUSE |
| ZWISCHENSCHEIBE S=2, |
|60 MM |
| ZWISCHENSCHEIBE S=2, |
|80 MM |
| ZWISCHENSCHEIBE S=3, |
|00 MM |
| AUSGLEICHKEGELRAD GR|
|0SS |
| AUSGLEICHSTERN |
| AUSGLEICHKEGELRAD KL |
|EIN |
| ZWISCHENSCHEIBE |
|STIRNRAD 49 ZAEHNE |
| SECHSKANTSCHRAUBE |
IDIN 934
|-M18X1,5-12-A
|
\
\

| SECHSKANTMUTTER

\
| KEGELROLLENLAGER
| GEWINDERING LINKS

|
|
\
\
|
|
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
IN 6925 F \
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
\
|
|
\
| SICHERUNGSBUEGEL

!—‘A_1.
3-6,8,9 Rl

400093020198

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

HINTERACHSANTRIEB SNFT400.400093002TA01
143 1190003931082 (2 | FEDERRING IDIN 128
\ \ | | -A6-FST-A3C
44 [119000380231212 | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 933

\ \ \ | -M6X12-8.8-A2C

\ \ \ \
\ \ \ \ \
| | | | |
[45 1189200320052 |1 \ \ \ |[FLANSCH 150 MM D \
|46 /1680 3200121 | | | | BUNDMUTTER |
|47 1190003920450 1 | | | | SPLINT |IDIN 94
\ \ \ \ \ \ \ | -5X56-ST-A4C \
|48 [179200340058 1 | | | |[ANTRIEBSWELLE LINKS | |
149 [179200340057|1 | | | |ANTRIEBSWELLE RECHTS |
|50 1190003902313 14 | | | | GEWINDESTIFT IDIN 551
| | | | | | | |-M10X12-14H-A3C |
|51 [179200362310]1 | | | |PLATTE |
|52 1190003930271 |1 | | | | SCHEIBE IDIN 125
\ \ \ \ \ \ \ |-A10, 5-140HV-A3C]|
e o R e o e o +
093020198 52184 22121998 13011999

&
‘ : el
/_Aﬁ ’——A_1 b
2.7-47 3-6,8,9 il = U

& 20 400093 02 0198

snf_t.frm



ELDOS Rildtafel
HINTERRADNABE SNET400.400093003TAO0L
o o o e T +
| 093003 | TAO0l | HINTERRADNABE |
\ \ \ \ _ _ _ \
\ \ \ \ \
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o + ———————————————— +
|1 |1680 34012712 | | | | ANLAUFRING
|2 |1586 3400082 | | | IDICHTRING 85, 09X5, 33\
\ \ \ \ \ \ |-DR100 \ \
| 4 1179200420003 |2 | | | | VORDERRADNABE |
|5 [159000410032116 | | \ | RADBOLZEN |
| 6 /1900033261622 | | | | KEGELROLLENLAGER |
|7 1190003070044 |2 | | | |[WELLENDICHTRING 140 |
\ \ \ \ \ \ IMM DI, 160 MM DA, 13|
| | | | | | |[MM STARK, MAT. FLUO |
| | | | | | | R-KAUTSCHUK | |
|8 1190003326064 |2 | | | | KEGELROLLENLAGER |
|9 11680 42008012 | | | | ZWISCHENRING |
|10 |1680 34001512 | | | | SICHERUNGSBLECH |
|11 1900030700452 | | | |[WELLENDICHTRING 60 M|
| | | | | | IM DI, 70 MM DA, 7 MM|
\ \ \ \ \ \ | STARK, MAT. FLUOR-K | \
\ \ \ \ \ | | AUTSCHUK |
|12 /1680 340016|NB | | | |[EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [1 MM \ \
|12 |1680 340017 |NB | | | |EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [2 MM \ \
|12 /1680 340018|NB | | | |[EINSTELLSCHEIBE S=1, |
\ \ \ \ \ \ [0 MM \
[12 |1680 340019|NB | | | |[EINSTELLSCHEIBE S=1, |
\ \ \ \ \ \ [5 MM | \
|13 1190003803704 |20 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 961
| | | | | | | |-M14X1,5X40-10.9|
|14 1190003884158 116 | | \ |RADMUTTER |[DIN 74361
\ \ \ \ \ \ \ |-H20-10-PH* \
Fo——— Fom fom e ——— fom————— fom e —— o — Fom +
093030198 52185 22121998 13011999
a
6 5
] ﬂk/ 4
| il /
.y
[ #- E}//// L
&l
Y N
Nle AR\

297/
\ =T ]
\\0““‘/
N

400 093 03 01 98

snf_t.frm




ELDOS Rildtafel
HINTERRADNABE SNET400.400093003TAO0L
o o o e T +
| 093003 | TAO0l | HINTERRADNABE |
\ \ \ \ _ _ _ \
\ \ \ \ \
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o + ———————————————— +
|1 |1680 34012712 | | | | ANLAUFRING
|2 |1586 3400082 | | | IDICHTRING 85, 09X5, 33\
\ \ \ \ \ \ |-DR100 \ \
| 4 1179200420003 |2 | | | | VORDERRADNABE |
|5 [159000410032116 | | \ | RADBOLZEN |
| 6 /1900033261622 | | | | KEGELROLLENLAGER |
|7 1190003070044 |2 | | | |[WELLENDICHTRING 140 |
\ \ \ \ \ \ IMM DI, 160 MM DA, 13|
| | | | | | |[MM STARK, MAT. FLUO |
| | | | | | | R-KAUTSCHUK | |
|8 1190003326064 |2 | | | | KEGELROLLENLAGER |
|9 11680 42008012 | | | | ZWISCHENRING |
|10 |1680 34001512 | | | | SICHERUNGSBLECH |
|11 1900030700452 | | | |[WELLENDICHTRING 60 M|
| | | | | | IM DI, 70 MM DA, 7 MM|
\ \ \ \ \ \ | STARK, MAT. FLUOR-K | \
\ \ \ \ \ | | AUTSCHUK |
|12 /1680 340016|NB | | | |[EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [1 MM \ \
|12 |1680 340017 |NB | | | |EINSTELLSCHEIBE S=0, |
\ \ \ \ \ \ [2 MM \ \
|12 /1680 340018|NB | | | |[EINSTELLSCHEIBE S=1, |
\ \ \ \ \ \ [0 MM \
[12 |1680 340019|NB | | | |[EINSTELLSCHEIBE S=1, |
\ \ \ \ \ \ [5 MM | \
|13 1190003803704 |20 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 961
| | | | | | | |-M14X1,5X40-10.9|
|14 1190003884158 116 | | \ |RADMUTTER |[DIN 74361
\ \ \ \ \ \ \ |-H20-10-PH* \
Fo——— Fom fom e ——— fom————— fom e —— o — Fom +
093030198 52185 22121998 13011999
a
6 5
] ﬂk/ 4
| il /
.y
[ #- E}//// L
&l
Y N
Nle AR\

297/
\ =T ]
\\0““‘/
N

400 093 03 01 98

snf_t.frm




ELDOS Bildtafel

AUSGLEICHSPERRE SNET400.400093004TAO0L
o o o e T +
| 093004 | TAO01l | AUSGLEICHSPERRE | |
\ \ \ \ _ _ _ \
\ \ \ \ \
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr
+o——— o o ——— o o o o +
|1 [1780 3201311 | | \ | SCHALTKLAUE |

|2 1780 3200391 | | | |HALTERING |

|3 |1780 3200411 | | | | SICHERUNGSRING |

|4 [1780 3201301 | | \ | SCHALTMUFFE |

|5 |1680M 320015]|1 | | | |[DICHTRING |

| 6 1169000330006|1 | | | |HEBEL |

|7 |11800 320077|2 | | | | SCHALTGABELSCHUH |

|8 []1680 32017411 | | \ | SCHALTGABEL |

19 /1690003300101 | | \ | SCHALTNOCKE |

|10 1190003902479|1 | | | | GEWINDESTIFT IDIN 553

\ \ \ \ \ \ \ | -M8X18-14H \
[11 1190003871252 |1 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 934 |
\ \ \ \ \ \ \ | -M8-8-A2C \
|12 1690003300081 | | | |STIFT |

[13 1190003936004 11 | | | | RUNDDRAHT-SPRENGRING |DIN 7993 -A5

|14 /1900030980201 | | | |[DICHTRING IDIN 7603

\ \ \ \ \ \ \ | -A18X22-CU \
|15 1990007100261 | | | |DRUCKSCHALTER |

|16 1791003600691 | | | |ARBEITSZYLINDER |

|17 /1900039350072 | | \ | SCHEIBE IDIN 1440

\ \ \ \ \ \ \ |-8-ST-A3C \
|18 1190003888451 |1 | | | | SICHERUNGSMUTTER IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ | -VM8-8-A2C \
|19 1190003870221 11 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 439 |
\ \ \ \ \ \ \ | -BM8-04-A2C \
|20 1190003964418 11 | | | | GABELKOPF IDIN 71752

\ \ \ \ \ \ \ | -G8X16-A2C \
|21 /1900039031331 | | | |BOLZEN |[DIN 1434

\ \ \ \ \ \ \ |-8H11X22X19-ST-A]|
|22 1190003920141 |1 | | | |SPLINT |

123 1900031713901 | | | |[KABELBINDER B5X180 [N 5199 -B5X180
+o——— o o ——— Fom————— o o o +
093040187 50405 10021995 13011999

snf_t.frm



ELDOS Bildtafel

AUSGLEICHSPERRE SNET400.400093004TAO0L
o o o e T +
| 093004 | TAO01l | AUSGLEICHSPERRE | |
\ \ \ \ _ _ _ \
\ \ \ \ \
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr
+o——— o o ——— o o o o +
|1 [1780 3201311 | | \ | SCHALTKLAUE |

|2 1780 3200391 | | | |HALTERING |

|3 |1780 3200411 | | | | SICHERUNGSRING |

|4 [1780 3201301 | | \ | SCHALTMUFFE |

|5 |1680M 320015]|1 | | | |[DICHTRING |

| 6 1169000330006|1 | | | |HEBEL |

|7 |11800 320077|2 | | | | SCHALTGABELSCHUH |

|8 []1680 32017411 | | \ | SCHALTGABEL |

19 /1690003300101 | | \ | SCHALTNOCKE |

|10 1190003902479|1 | | | | GEWINDESTIFT IDIN 553

\ \ \ \ \ \ \ | -M8X18-14H \
[11 1190003871252 |1 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 934 |
\ \ \ \ \ \ \ | -M8-8-A2C \
|12 1690003300081 | | | |STIFT |

[13 1190003936004 11 | | | | RUNDDRAHT-SPRENGRING |DIN 7993 -A5

|14 /1900030980201 | | | |[DICHTRING IDIN 7603

\ \ \ \ \ \ \ | -A18X22-CU \
|15 1990007100261 | | | |DRUCKSCHALTER |

|16 1791003600691 | | | |ARBEITSZYLINDER |

|17 /1900039350072 | | \ | SCHEIBE IDIN 1440

\ \ \ \ \ \ \ |-8-ST-A3C \
|18 1190003888451 |1 | | | | SICHERUNGSMUTTER IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ | -VM8-8-A2C \
|19 1190003870221 11 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 439 |
\ \ \ \ \ \ \ | -BM8-04-A2C \
|20 1190003964418 11 | | | | GABELKOPF IDIN 71752

\ \ \ \ \ \ \ | -G8X16-A2C \
|21 /1900039031331 | | | |BOLZEN |[DIN 1434

\ \ \ \ \ \ \ |-8H11X22X19-ST-A]|
|22 1190003920141 |1 | | | |SPLINT |

123 1900031713901 | | | |[KABELBINDER B5X180 [N 5199 -B5X180
+o——— o o ——— Fom————— o o o +
093040187 50405 10021995 13011999

snf_t.frm



ELDOS Bildtafel

AUSGLEICHSPERRE SNET400.400093004TAO0L
o o o e T +
| 093004 | TAO01l | AUSGLEICHSPERRE | |
\ \ \ \ _ _ _ \
\ \ \ \ \
Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr
+o——— o o ——— o o o o +
|1 [1780 3201311 | | \ | SCHALTKLAUE |

|2 1780 3200391 | | | |HALTERING |

|3 |1780 3200411 | | | | SICHERUNGSRING |

|4 [1780 3201301 | | \ | SCHALTMUFFE |

|5 |1680M 320015]|1 | | | |[DICHTRING |

| 6 1169000330006|1 | | | |HEBEL |

|7 |11800 320077|2 | | | | SCHALTGABELSCHUH |

|8 []1680 32017411 | | \ | SCHALTGABEL |

19 /1690003300101 | | \ | SCHALTNOCKE |

|10 1190003902479|1 | | | | GEWINDESTIFT IDIN 553

\ \ \ \ \ \ \ | -M8X18-14H \
[11 1190003871252 |1 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 934 |
\ \ \ \ \ \ \ | -M8-8-A2C \
|12 1690003300081 | | | |STIFT |

[13 1190003936004 11 | | | | RUNDDRAHT-SPRENGRING |DIN 7993 -A5

|14 /1900030980201 | | | |[DICHTRING IDIN 7603

\ \ \ \ \ \ \ | -A18X22-CU \
|15 1990007100261 | | | |DRUCKSCHALTER |

|16 1791003600691 | | | |ARBEITSZYLINDER |

|17 /1900039350072 | | \ | SCHEIBE IDIN 1440

\ \ \ \ \ \ \ |-8-ST-A3C \
|18 1190003888451 |1 | | | | SICHERUNGSMUTTER IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ | -VM8-8-A2C \
|19 1190003870221 11 | | | | SECHSKANTMUTTER |IDIN 439 |
\ \ \ \ \ \ \ | -BM8-04-A2C \
|20 1190003964418 11 | | | | GABELKOPF IDIN 71752

\ \ \ \ \ \ \ | -G8X16-A2C \
|21 /1900039031331 | | | |BOLZEN |[DIN 1434

\ \ \ \ \ \ \ |-8H11X22X19-ST-A]|
|22 1190003920141 |1 | | | |SPLINT |

123 1900031713901 | | | |[KABELBINDER B5X180 [N 5199 -B5X180
+o——— o o ——— Fom————— o o o +
093040187 50405 10021995 13011999

snf_t.frm



ELDOS Bildtafel

PNEUM. BETAETIGUNG Z UR HINTER=ACHS-AUSGL EICHSPERRE SNET400.400093004TA02
o o o e T +
| 093004 | TA02 | PNEUM. BETAETIGUNG Z |

\ \ | UR HINTER=ACHS-AUSGL | o o e \
| | | EICHSPERRE |

Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o o +
|1 1791007100081 | | | |[MAGNETVENTIL F. VERL|

| | | | | | | ANGSAMERANLAGE

|2 1190003800502 |2 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 931

| | | | | | | | -M8X170-8.8-A2C |
|3 1190003888451 12 | | | | SICHERUNGSMUTTER |IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ | -VM8-8-A2C \
| 4 1190003930261 |2 | | | | SCHEIBE IDIN 125

\ \ \ \ \ \ | |-A8,4-140HV-A3C |
iS) 1169200270147 11 | | | |[EINSTECKSTUTZEN M12X|

\ \ \ \ \ \ [1,5 P3 \ \
|5 2853000209151 | | | |[EINSTECKSTUTZEN M12X|

\ \ \ \ \ \ /1,5 PS5 \

|6 1190003559539 12 | | | |[DICHTRING D12, VERZI|DIN 74297

| | | | | | | NKT |-D12-ZINK

|7 1169200270152 |1 | | | |L-STECKBLOCK M12X1,5]|

\ \ \ \ \ \ IP3 \ \
|7 2853000209191 | | | |L-STECKBLOCK M12X1,5]

\ \ \ \ \ \ |P5 \ \
|8 1169200270171 |3 | | | |ROHRSTUTZEN M12X1,5/|

\ \ \ \ \ \ |PAGX1 \ \
19 190003179782 |NB | | | | ROHR |IDIN 74324

| | | | | | | | -6X1-PA11W-SW-LT |
|10 190003179782 |NB | | | | ROHR IDIN 74324

| | | | | | | | -6X1-PA11W-SW-LT|
+o——— o o ——— Fom————— o R o +
093040298 52186 22121998 13011999

1 072.0402  Gelandegang
0720402 Gelandegang

/ 0720402 Strafengang

)
Y

093.04.01 Arbeitszyiinder

/7

*®

Bei Austausch dieser Position ist
nur mehr die Ausfibrung PS

mit 2 Schinappringen einzubauen;
gleichzeitig ist das Gegenstlick
2u tauschen

snf_t.frm



ELDOS Bildtafel

PNEUM. BETAETIGUNG Z UR HINTER=ACHS-AUSGL EICHSPERRE SNET400.400093004TA02
o o o e T +
| 093004 | TA02 | PNEUM. BETAETIGUNG Z |

\ \ | UR HINTER=ACHS-AUSGL | o o e \
| | | EICHSPERRE |

Fom R e e et +
+o——— o o ——— Fom—————— o o o +
|Pos |Teilenummer |Stk |TR | TC |Anmerkung |Benennung |IDIN/Fremd Nr.
+o——— o o ——— o o o o +
|1 1791007100081 | | | |[MAGNETVENTIL F. VERL|

| | | | | | | ANGSAMERANLAGE

|2 1190003800502 |2 | | | | SECHSKANTSCHRAUBE IDIN 931

| | | | | | | | -M8X170-8.8-A2C |
|3 1190003888451 12 | | | | SICHERUNGSMUTTER |IDIN 980

\ \ \ \ \ \ \ | -VM8-8-A2C \
| 4 1190003930261 |2 | | | | SCHEIBE IDIN 125

\ \ \ \ \ \ | |-A8,4-140HV-A3C |
iS) 1169200270147 11 | | | |[EINSTECKSTUTZEN M12X|

\ \ \ \ \ \ [1,5 P3 \ \
|5 2853000209151 | | | |[EINSTECKSTUTZEN M12X|

\ \ \ \ \ \ /1,5 PS5 \

|6 1190003559539 12 | | | |[DICHTRING D12, VERZI|DIN 74297

| | | | | | | NKT |-D12-ZINK

|7 1169200270152 |1 | | | |L-STECKBLOCK M12X1,5]|

\ \ \ \ \ \ IP3 \ \
|7 2853000209191 | | | |L-STECKBLOCK M12X1,5]

\ \ \ \ \ \ |P5 \ \
|8 1169200270171 |3 | | | |ROHRSTUTZEN M12X1,5/|

\ \ \ \ \ \ |PAGX1 \ \
19 190003179782 |NB | | | | ROHR |IDIN 74324

| | | | | | | | -6X1-PA11W-SW-LT |
|10 190003179782 |NB | | | | ROHR IDIN 74324

| | | | | | | | -6X1-PA11W-SW-LT|
+o——— o o ——— Fom————— o R o +
093040298 52186 22121998 13011999

1 072.0402  Gelandegang
0720402 Gelandegang

/ 0720402 Strafengang

)
Y

093.04.01 Arbeitszyiinder

/7

*®

Bei Austausch dieser Position ist
nur mehr die Ausfibrung PS

mit 2 Schinappringen einzubauen;
gleichzeitig ist das Gegenstlick
2u tauschen

snf_t.frm



